ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 
al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione del contratto di appalto dei lavori dell’intervento Patto per il Sud CT_17743 - 

MALETTO - “Interventi "Consolidamento di un tratto di pendio in C. da Spirini" Codice ReNDIS 19IR968/GI 

Caronte SI_1_17743 — Codice CUP J49D16001980001 — CIG 9512965800, Rep.